



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 884 029 562
Organisasjonsform: Eierseksjonssameie
Foretaksnavn: FURUTOPPEN BOLIGSAMEIE
Forretningsadresse: c/o OBOS Eiendomsforvaltning AS
Møllergata 39
0179 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kristine Finnanger
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		2 599 287	6 283 264
Sum inntekter		2 599 287	6 283 264
Kostnader			
Lønnskostnad			7 668
Annen driftskostnad		2 634 573	6 549 548
Sum kostnader		2 634 573	6 557 215
Driftsresultat		-35 286	-273 951
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		16 565	5 422
Sum finansinntekter		16 565	5 422
Sum finanskostnader		0	0
Netto finans		16 565	5 422
Resultat før skattekostnad		-18 721	-268 529
Årsresultat		-18 721	-268 529
Totalresultat		-18 721	-268 529
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		-18 721	-268 529
Sum overføringer og disponeringer		-18 721	-268 529



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		0	0
Fordringer			
Kundefordringer		62 185	345
Andre fordringer		292 024	269 297
Sum fordringer		354 209	269 642
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		1 220 475	1 133 296
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 220 475	1 133 296
Sum omløpsmidler		1 574 684	1 402 938
SUM EIENDELER		1 574 684	1 402 938

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		0	0
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		894 128	912 849
Sum opptjent egenkapital		894 128	912 849
Sum egenkapital		894 128	912 849
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		609 041	343 227
Skyldige offentlige avgifter			102
Annen kortsiktig gjeld		71 515	146 760
Sum kortsiktig gjeld		680 556	490 089
Sum gjeld		680 556	490 089
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 574 684	1 402 938



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 482986

Enheten

Organisasjonsnummer: 884 029 562
Organisasjonsform: Eierseksjonssameie
Foretaksnavn: FURUTOPPEN BOLIGSAMEIE
Forretningsadresse: c/o OBOS Eiendomsforvaltning AS
Møllergata 39
0179 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kristine Finnanger
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.06.2024



Organisasjonsnr: 884 029 562
FURUTOPPEN BOLIGSAMEIE

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		2 599 287	6 283 264
Sum inntekter		2 599 287	6 283 264
Kostnader			
Lønnskostnad			7 668
Annen driftskostnad		2 634 573	6 549 548
Sum kostnader		2 634 573	6 557 215
Driftsresultat		-35 286	-273 951
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		16 565	5 422
Sum finansinntekter		16 565	5 422
Sum finanskostnader		0	0
Netto finans		16 565	5 422
Resultat før skattekostnad		-18 721	-268 529
Årsresultat		-18 721	-268 529
Totalresultat		-18 721	-268 529
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		-18 721	-268 529
Sum overføringer og disponeringer		-18 721	-268 529



Organisasjonsnr: 884 029 562
FURUTOPPEN BOLIGSAMEIE

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		0	0
Fordringer			
Kundefordringer		62 185	345
Andre fordringer		292 024	269 297
Sum fordringer		354 209	269 642
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		1 220 475	1 133 296
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 220 475	1 133 296
Sum omløpsmidler		1 574 684	1 402 938
SUM EIENDELER		1 574 684	1 402 938
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		0	0
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		894 128	912 849
Sum opptjent egenkapital		894 128	912 849



Sum egenkapital	894 128	912 849
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Sum avsetninger for forpliktelse	0	0
Annen langsiktig gjeld		
Sum annen langsiktig gjeld	0	0
Sum langsiktig gjeld	0	0
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	609 041	343 227
Skyldige offentlige avgifter		102
Annen kortsiktig gjeld	71 515	146 760
Sum kortsiktig gjeld	680 556	490 089
Sum gjeld	680 556	490 089
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	1 574 684	1 402 938



Organisasjonsnr: 884 029 562
FURUTOPPEN BOLIGSAMEIE

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets



Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Årsmøte 2024 i Furutoppen Boligsameie 23. mai 2024 kl. 18 i Ullern menighetshus







Til seksjonseierne i Furutoppen Boligsameie

Velkommen til Årsmøte, torsdag 23. mai 2024 kl 18 i Ullern Menighetshus.

Innkallingen inneholder sameiets årsrapport og regnskap for 2023. Styret håper du leser gjennom heftet og viser din interesse for sameiet ved å delta på årsmøtet. Dette er en god anledning til å delta i diskusjonen og velge det styret som skal forvalte Furutoppen Boligsameie det kommende året.

Hvem kan delta på årsmøtet?

Alle seksjonseiere har rett til å delta i årsmøte med forslags-, tale-, og stemmerett.

For boligseksjoner har også seksjonseiers ektefelle, samboer eller et annet medlem av seksjonseiers husstand rett til å være til stede og til å uttale seg.

Det kan avgis kun en stemme pr. seksjon.

Seksjonseieren har rett til å møte ved fullmektig.

Registreringsblanketten leveres i utfylt stand ved inngangen (se siste side).



Innkalling til årsmøte

Ordinært årsmøte i Furutoppen Boligsameie
avholdes torsdag 23.5.24 kl. 18 i Ullern Menighetshus

Til behandling foreligger:

1. KONSTITUERING

- A) Valg av møteleder
- B) Godkjenning av de stemmeberettigede
- C) Valg av en til å føre protokoll og minst en seksjonseier som protokollvitne
- D) Godkjenning av møteinnkallingen

2. ÅRSBERETNING FOR 2023

Styret går gjennom hovedpunktene.

Forslag til vedtak: Årsrapporten for 2023 tas til etterretning.

3. ÅRSREGNSKAP FOR 2023

Styret går gjennom hovedtallene.

Forslag til vedtak: Årsmøtet godkjente revidert regnskap og overføring av årets resultat til egenkapital.

4. BUDSJETT FOR 2024

Styret fremlegger budsjettet til orientering.

Forslag til vedtak: Årsmøtet tok budsjett 2024 til orientering.

5. GODTGJØRELSE TIL STYRET

Det anbefales fortsatt ingen styregodtgjørelse til styret.

Forslag til vedtak: Styrets godtgjørelse settes til 0 også i 2024.



Saker fra styret:

6. FORSLAG TIL ENDRING AV VEDTEKTENE

Forslag til vedtak: De foreslåtte endringer vedtas.

7. FORSLAG TIL ENDRING AV HUSORDENSREGLENE

Forslag til vedtak: De foreslåtte endringer vedtas.

8. INNKOMNE FORSLAG

Det er ingen innkomne forslag.

9. VALG AV TILLITSVALGTE

A) Valg av styremedlemmer

B) Valg av valgkomité for 1 år

Oslo, 3. mai 2024

Styret i Furutoppen Boligsameie

Annette Valde Kristin Meum

Eivind Anders Sørli Arne Gregersen

Protokollen blir gjort tilgjengelig på Vibbo.no



ÅRSRAPPORT FOR 2023

Tillitsvalgte

Siden forrige ordinære årsmøte har sameiets tillitsvalgte vært:

Styret

Leder	Annette Valde	Furulundtoppen 23
Styremedlem	Arne Gregersen	Furulundtoppen 19
Styremedlem	Kristin Meum	Furulundtoppen 13
Styremedlem	Eivind Anders Sørli	Furulundtoppen 13

Valgkomiteen

Eivind Anders Sørli	Furulundtoppen 13
Kai Schøne	Furulundtoppen 17

Styrets medlemmer består i dag av 2 kvinner og 2 menn.

Vibbo

Du kan finne informasjon om boligselskapet og ditt boforhold ved å logge deg inn på Vibbo.no. Her finner du oversikt over din bolig, felleskostnader og annen nyttig informasjon.

Generelle opplysninger om Furutoppen Boligsameie

Sameiet består av 42 seksjoner og 73 garasjeplasser.

Furutoppen Boligsameie er registrert i Foretaksregisteret i Brønnøysund med organisasjonsnummer 884029562, og ligger i bydel Ullern i Oslo kommune

Gårds- og bruksnummer:

10 157

Med eierseksjon forstås sameieandel i bebygd eiendom med tilknyttet enerett til bruk av bolig eller annen bruksenhet i eiendommen.

Furutoppen Boligsameie har ingen ansatte.

Regnskapsførsel og revisjon

Regnskapsførselen er i henhold til kontrakt utført av OBOS Eiendomsforvaltning AS. Autorisert regnskapsfører (oppdragsansvarlig) er Miglena Todorova. Sameiets revisor er BDO AS.



SAK 2: ÅRSBERETNING

A. Avløpsrens

Det er foretatt rens av alle avløp.

B. Gjerde mot FT25

Det er satt opp trådgjerde i grenselinjen mot øst og delvis mot sør mellom FT17 og FT25. Sameiet står som eier av gjerdet.

C. Seksjon 12

Tvist knyttet til rehabilitering av seksjon 12 hvor det ble foretatt ulovlig inngrep i bærende konstruksjon. Bærende konstruksjon er reetablert for skadevolders regning, og reetableringen er omsøkt og godkjent av Plan- og bygningsetaten (PBE). Totalt har denne saken medført utlegg for sameiet på kr 88.422,65.

D. Fartshumper

Det er etablert to fartshumper i asfalt på gangveien forbi FT19-23 for å redusere fart av sikkerhetsmessige hensyn.

E. Flytting av stein

Den store steinen ved innkjøringen til gangvei opp mot FT13 er forsøkt flyttet på anmodning fra flere sameiere på grunn av fremkommelighet. Som følge av dette er kjørebanelen i realiteten utvidet og plenen kjørt i stykker. Tiltak for å bøte på skadene vurderes.

F. Vannlekkasjer

Det har vært fuktinntrengning fra terreng til seksjon i FT15. Vanninnsiget har pågått (ubemerket) over lang tid og har medført stor vannskade på seksjonen. Det er utført drenering av hele den nordøstlige delen av gården, samt innvendig utbedring av seksjonen. Denne type skade dekkes ikke av forsikringen, og har medført en høy kostnad for sameiet.

Det er på nytt blitt vannlekkasje i FT23 (i 2024). Lekkasje stedet er foreløpig ikke lokalisert. Representant for forsikringsselskapet har vært på befaring. Styret har foreløpig ikke mottatt rapport.

Det er vanninntrengning i flere av utebodene i toppetasjene. Utbedring avventer utskiftning av tak.

Styrets arbeid

Styret hadde totalt 15 styremøter i 2023, 8 av dem etter årsmøtet i 2023.

Styret har hatt to krevende saker i 2023: Nabokonflikt med FT25 og tvist knyttet til rehabilitering av seksjon 12.



Gjerde mot FT25

Det ble foranlediget av en nabokonflikt med FT25 om tiltak i grenseområdet. Styret har jobbet for å finne en løsning som partene kunne enes om og hvor kostnad for tiltak kunne deles på de to sameiene. Det viste seg å være vanskelig og styret så seg nødt til å sette opp et trådgjerde. Styret så det som hensiktsmessig at sameiet ble stående som eier av gjerdet.

Twist knyttet til rehabilitering av seksjon 12

Twisten knyttet til rehabilitering av seksjon 12 har vært spesielt vanskelig og tidkrevende for styret og den ble ikke avsluttet før i inneværende år. Styret har verken juridisk eller teknisk kompetanse og har vært nødt til å leie inn tjenester for å håndtere denne saken på forsvarlig måte.

Styret har brukt mye ressurser – både tid og penger – på å sikre at betongen ble tilbakeført til opprinnelig styrke, blant annet med faglig vurdering av tredjepart, med tilrettelegging for søknad til Plan- og bygningsetaten (PBE) og til slutt med redegjørelse og varsel om ulovlighetstiltak til PBE. Det var fordi skadevolder først hevdet at arbeidene verken var ulovlige eller at reetablering var søknadspiktig. I etterkant av inngrepet og reetableringen – blant annet etter at sameiet brakte saken inn for retten – har skadevolder likevel sendt søknad om tiltaket og reetableringen til Plan- og bygningsetaten og fått dette godkjent.

I forrige årsberetning vurderte styret at dette ikke ville få noen budsjettmessige konsekvenser, da utlegg sameiet hadde hatt ville bli erstattet fra skadevolder, noe som da var avtalt med ham. Styret har forsøkt å kreve inn utlegg for tjenester fra B-Consult fra skadevolder, som nå avviste dette og for sin del varslet krav om erstatning for store tap (forsinkelser) og ekstrautgifter han hadde hatt som følge av sameiets varsling. Styret valgte til slutt å ikke forfølge kravet. Hovedårsaken var at styret ikke kunne forsvare å bruke mer ressurser på denne saken i forhold til størrelsen på sameiets utlegg.

Tabellen under viser hvilke kostnader som har påløpt som følge av tvisten. Noe over halvparten av de samlede utgifter til juridisk bistand ble dekket av advokatforsikringen.

Det har ikke vært naturlig å sende ut styremøteprotokoller så lenge tvisten var pågående.

Aktør	Beskrivelse av bistand	Beløp
B-Consult AS	Byggteknisk bistand fra statiker (ansvarlig prosjekterende)	Kr 35 625,00
B-Consult Prosjekt AS	Konsulentbistand for søknad om reetablering og melding om ulovlighetstiltak til Plan- og bygningsetaten (ansvarlig søker prosjekterende)	Kr 15 000,00
Erling Johnsen	Honorar uavhengig kontroll (ansvarlig kontrollerende)	Kr 10 625,00



Aktør	Beskrivelse av bistand	Beløp
Advokat Just Finne MNA	Bistand til å håndtere saken med det ulovlige inngrepet som er gjort i bærende konstruksjon.	Kr 34 881,25
Dalan Advokatfirma Da	Bistand som følge av trussel fra skadevolder om saksøking av sameiet («second opinion»)	Kr 16 625,00
Domstolene i Norge	Behandlingsgebyr Oslo tingrett	Kr 3 107,00
SUM Utlegg		Kr 115 863,25
If forsikring	Dekningsmessig andel Advokatforsikring	Kr 27 440,60
TOTALT		Kr 88 422,65

Vedlikeholdsarbeid

Som følge av fuktinntrengning fra terreng i FT15 er det utført drenering av hele den nordøstlige delen av gården.

Dette er det eneste store vedlikeholdsarbeidet som er utført i 2023.

Vedlegg 1 inneholder oversikt over større vedlikehold og rehabilitering fra år 2001 og frem til i dag.

Fremtidige planer

Selvaag Prosjekt har levert en forenklet tiltaksplan kostnadsfritt. Den er basert på en visuell befaring av bygningsmassen og med de gode erfaringer og ekspertise Selvaag Prosjekt har opparbeidet seg på tidstypiske blokker.

Anbefalt tidsramme for utskiftning av tak og vinduer er ifølge tiltaksplanen 0 - 3 år. Styret vil gjøre spesielt oppmerksom på at følgeskader ved vann som trenger inn via yttertak som er eldre enn 40 år ikke dekkes av forsikringen. Videre er det ifølge tiltaksplanen anbefalt å utføre drenering rundt blokkene innen 3 - 6 år.

På forrige årsmøte ble det orientert om at det neste store, kjente vedlikeholdstiltaket er rehabilitering av kulverter (mellombygg) mellom FT19-21 og FT21-23. En ny vurdering viser at dette likevel ikke er nødvendig med det første.

Enova tilbyr gode støtteordninger for energieffektiviserende tiltak som reduserer totalt energiforbruk med mer enn 20%. På oppdrag fra styret har Selvaag Prosjekt gjort en forenklet energikartlegging og levert en energirapport. Styret har vedtatt å bestille et forprosjekt fra Selvaag Prosjekt for å innhente priser, søke om støtte fra Enova og utarbeide budsjett og innstilling for anbefalt tiltakspakke. Anbefalt tiltakspakke omfatter takrehabilitering med etterisolering av tak, utskiftning av vinduer og verandadører og installasjon av varmepumper. Tiltakspakken har mål om å redusere energiforbruket med 35,23% og dermed gi en forbedring av bygningens energimerket for bygningene våre fra F til D (oransje).



Styret vil jobbe videre med dette i 2024 for å kunne fremme beslutningssak på neste årsmøte (eventuelt et ekstraordinært årsmøte) med forslag til vedtak om hvilke tiltak som skal gjennomføres og forslag til vedtak om hvordan dette skal finansieres.

Videre vurderer styret installasjon av vannmålere (sentralt for sameiet) slik at vann- og avløpsgebyret kan baseres på faktisk forbruk i stedet for gebyrpliktig areal. Sistnevnte er økt med ca. 11% i 2024 som følge av at Plan- og bygningsetaten har oppdatert bygningsopplysninger for sameiet.

Nye avtaler

Styret har inngått ny avtale for vintertjenester med Insider.

Styret har inngått ny, reforhandlet avtale for vaktmestertjenester med Insider (i 2024).

Dugnader og sosiale sammenkomster

Høst- og vårdugnader er avholdt med god deltagelse.

Første helgen i advent var det adventssamling med jultretenning, gløgg og pepperkaker.

HMS

Kontroll av brannvarsling og -slukkemidler, samt etterlysende skilter i fellesarealer med trappeløp og garasjer er utført av Brannsikring Reite i september 2023. Kontrollen er gjort i henhold til NS 3910 og NS 3926.

Fellesarealene fremstår som ryddige og rømningsveier tilgjengelige.

Det er 5-6 boenheter som ikke kan dokumentere eller ikke har fått gjennomgått brannsikkerhet og beredskap i henhold til forskrift om brannsikkerhet og beredskap i norske boliger jfr §7. I forbindelse med årlige kontroll av varsling og slukkemidler i fellesarealer i september 2024, så oppfordres den enkelte seksjonseier, som ikke kan vise til forannevnte dokumentasjon, om å be om en uforpliktende og kostnadsfri befaringsrapport. Rapport vil bli utstedt til den enkelte med kopi til styret.

Styret minner om at seksjonseierne har et ansvar i forhold til fellesskapet.

Brannøvelse er ikke gjennomført i løpet 2023. Planlegges i 2024.

Høsten 2023 ble det montert fartshumper og informasjonsskilt på gangveien forbi FT19-23 for å redusere farten. Renovasjons- og gjenvinningsetaten har bekreftet at dette ikke er til hinder for søppeltømming. Brann- og redningsetaten forbyr ikke dette, men gir heller ingen bekreftelse. Styret håper at fartsdumper vil begrense kjøring på gangveien og redusere farten slik at vi unngår å måtte montere bom.

Nå står sommeren for døren og mange vil plante i verandakassene og rundt husene.

For å bedre forholdene for de pollinerende insektene, vil styret i år igjen oppfordre alle til å ta en titt på blomstermeny.no.



ØKONOMI:

SAK 3: ÅRSREGNSKAPET FOR 2023

Kommentarer

Styret mener at årsregnskapet gir et riktig bilde av sameiets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Informasjon om sameiets forventede økonomiske utvikling er omtalt i årsrapportens punkt om budsjett for 2024.

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2023 er satt opp under denne forutsetning.

Vesentlig avvik

Driftsinntektene er kr 69 115,- høyere enn budsjettert og skyldes i hovedsak refusjon skadebetongdekke.

Driftskostnadene er kr 204 883,- høyere enn budsjettert og skyldes i hovedsak en økning av drift og vedlikehold på kr 360 260,- (blant annet utgifter forbundet med tvist seksjon 12 og dreneringsarbeid ved nr 15) og en reduksjon på kr 238 959,- på strøm.

Finanskostnader er høyere enn budsjettert og skyldes renter på drifts- og sparekonti.

Resultat

Årets resultat vises i resultatregnskapet som et underskudd på kr 18 721,- og foreslås ført mot egenkapital.

Kommentarer til sameiets arbeidskapital pr. 31.12.2023.

Arbeidskapitalen vises i balansen ved å trekke kortsiktig gjeld fra omløpsmidler og viser sameiets likviditet. Arbeidskapitalen pr. 31.12.2023 var kr 894 128,-.

Neste års budsjett er nærmere omtalt under avsnittet "Budsjett for 2024".



FURUTOPPEN BOLIGSAMEIE ORG.NR. 884 029 562, KUNDENR. 6014

RESULTATREGNSKAP

	Note	Regnskap 2023	Regnskap 2022	Budsjett 2023	Budsjett 2024
DRIFTSINNEKTER:					
Innkrevde felleskostnader	2	2 530 172	2 300 152	2 530 000	2 657 000
Andre inntekter	3	69 115	3 983 112	0	0
SUM DRIFTSINNEKTER		2 599 287	6 283 264	2 530 000	2 530 000
DRIFTSKOSTNADER:					
Personalkostnader		0	-7 668	0	0
Revisjonshonorar	4	-10 340	-12 036	-10 000	-12 000
Forretningsførerhonorar		-82 050	-78 883	-83 000	-97 000
Konsulenthonorar	5	-94 175	-337 892	-30 000	-30 000
Drift og vedlikehold	6	-723 260	-4 386 938	-363 000	-905 000
Forsikringer		-318 995	-266 153	-318 990	-341 500
Kommunale avgifter	7	-556 049	-482 501	-550 700	-653 700
Energi/fyring		-211 041	-325 945	-450 000	-350 000
TV-anlegg/bredbånd		-278 499	-244 377	-255 000	-300 000
Andre driftskostnader	8	-360 164	-414 822	-369 000	-399 000
SUM DRIFTSKOSTNADER		-2 634 573	-6 557 215	-2 429 690	-3 088 200
DRIFTSRESULTAT		-35 286	-273 951	100 310	-431 200
FINANSINNEKTER/-KOSTNADER:					
Finansinntekter	9	16 565	5 422	0	0
RES. FINANSINNT./-KOSTNADER		16 565	5 422	0	0
ÅRSRESULTAT		-18 721	-268 529	100 310	-431 200
Overføringer:					
Fra opptjent egenkapital		-18 721	-268 529		



FURUTOPPEN BOLIGSAMEIE
ORG.NR. 884 029 562, KUNDENR. 6014

BALANSE

	Note	2023	2022
EIENDELER			
OMLØPSMIDLER			
Restanser på felleskostnader		329	0
Kundefordringer		62 185	345
Forskuddsbetalte kostnader		291 695	269 297
Driftskonto OBOS-banken		790 220	714 367
Sparekonto OBOS-banken		430 255	418 929
SUM OMLØPSMIDLER		1 574 684	1 402 938
SUM EIENDELER		1 574 684	1 402 938
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Opptjent egenkapital		894 128	912 849
SUM EGENKAPITAL		894 128	912 849
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Forskuddsbetalte felleskostnader		71 515	146 040
Leverandørgjeld		609 041	343 227
Skyldige offentlige avgifter		0	102
Annen kortsiktig gjeld		0	720
SUM KORTSIKTIG GJELD		680 556	490 089
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 574 684	1 402 938
Pantstillelse		0	0
Garantiansvar		0	0

Oslo, 28.02.2024
Styret i Furutoppen Boligsameie

Annette Valde /s/

Arne Gregersen /s/

Kristin Meum /s/

Eivind Anders Sørli

**NOTE: 1****REGNSKAPSPRINSIPPER**

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

INNETEKTER

Inntektene inntektsføres etter opptjeningsprinsippet.

HOVEDREGEL FOR KLASSIFISERING OG VURDERING AV EIENDELER OG GJELD

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmidler/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til anskaffelseskost. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

ANSATTE

Det har verken vært ansatte eller lønnsutbetalinger i selskapet gjennom året. Selskapet er derav ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Det har heller ikke vært utbetalt styrehonorar.

NOTE: 2**INNKREVDE FELLESKOSTNADER**

Felleskostnader	2 530 172
SUM INNKREVDE FELLESKOSTNADER	2 530 172

NOTE: 3**ANDRE INNETEKTER**

Leie ekstra parkeringsplass	6 240
Gebyr dugnad	1 000
Refusjon skadebetongdekke	61 875
SUM ANDRE INNETEKTER	69 115

NOTE: 4**REVISJONSHONORAR**

Revisjonshonoraret er i sin helhet knyttet til revisjon og beløper seg til kr 10 340.

**NOTE: 5****KONSULENTHONORAR**

Juridisk bistand	-16 625
OBOS Prosjekt AS	-15 113
Tilleggstjenester, OBOS Eiendomsforvaltning AS	-1 188
Konsulentonorar Siv.Ing. E. Johnsen	-10 625
Konsulentonorar B-Consult	-50 624
SUM KONSULENTHONORAR	-94 175

NOTE: 6**DRIFT OG VEDLIKEHOLD**

Drift/vedlikehold bygninger	-519 655
Drift/vedlikehold VVS	-116 275
Drift/vedlikehold elektro	-7 500
Drift/vedlikehold utvendig anlegg	-65 580
Drift/vedlikehold brannsikring	-5 205
Kostnader dugnader	-9 045
SUM DRIFT OG VEDLIKEHOLD	-723 260

NOTE: 7**KOMMUNALE AVGIFTER**

Vann- og avløpsavgift	-410 439
Feieavgift	-5 865
Renovasjonsavgift	-139 745
SUM KOMMUNALE AVGIFTER	-556 049

NOTE: 8**ANDRE DRIFTSKOSTNADER**

Container	-7 730
Driftsmateriell	-533
Vaktmestertjenester	-174 389
Renhold ved firmaer	-96 000
Snørydding	-46 372
Andre fremmede tjenester	-11 495
Trykksaker	-6 910
Andre kontorkostnader	-390
Kontingenter	-2 900
Bank- og kortgebyr	-2 618
Velferdskostnader	-10 828
SUM ANDRE DRIFTSKOSTNADER	-360 164



NOTE: 9

FINANSINTEKTER

Renter av driftskonto i OBOS-banken	4 159
Renter av sparekonto i OBOS-banken	11 326
Renter av for sent innbetalte felleskostnader	1 080
SUM FINANSINTEKTER	16 565



BDO AS
Munkedamsveien 45
Postboks 1704 Vika
0121 Oslo
